
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดสมุทรสาคร

63117200914

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน ๓ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,450,000.00 บาท

2,450,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105559181381 บริษัท ไพส์ซีส เมดิคอล จำกัด 520,000.00

เครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลเวียนสูงสำหรับเด็ก

(high flow oxygen therapy) โรงพยาบาลสมุทรสาคร

ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

0105560100845 บริษัท สไปโร เมด จำกัด 490,000.00

0105529003833 บริษัท โซวิค จำกัด 1,174,000.00

เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน

ขนาดใหญ่ โรงพยาบาลสมุทรสาคร ตำบลมหาชัย อำเภอ

เมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

0105544087619 บริษัท เดรเกอร์ เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด 1,176,000.00

0105551131369 บริษัท เจพีพี แคร์ จำกัด 782,000.00

เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน

ขนาดกลาง โรงพยาบาลสมุทรสาคร ตำบลมหาชัย อำเภอ

เมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

0105552103636 บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด 850,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529003833 บริษัท โซวิค จำกัด 640101002263 185/2564 07/01/2564 1,170,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105551131369 บริษัท เจพีพี แคร์ จำกัด 631201012502 198/2564 13/01/2564 780,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0105560100845 บริษัท สไปโร เมด จำกัด 640101003256 186/2564 07/01/2564 480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


